2024
デンタルエイド株式会社
〒662-0005 兵庫県西宮市湯元町 2－1
TEL：0798-70-5883 FAX：0798-70-5884
ご注文専用 FAX 0120－32－0274
URL：http://www.dentalaid.co.jp/
デンタルエイド  検索
LINE友だち追加

セラミック：セラミックの変色がなく、プレスセラミックにも使用できます。
ダイヤ：ダイヤモンド粒子配合で、ジルコニアの切削に使えます。
型番の数字は、直径／厚さ
型番・サイズ（mm） 入数 定価 用 途
メタル FCA22/02 10 枚入 \2,600
金属用
100 枚入 \24,000
メタル FCA22/03 10 枚入 \2,600
100 枚入 \24,000
メタル FCA40/05  10枚入 \3,800
100 枚入 \34,000
セラミック FCS22/02 10 枚入 \3,800
セラミック用
（ポーセレン、
二ケイ酸リチウム
等）
100 枚入 \34,000
セラミック FCS22/03 10 枚入 \3,800
100 枚入 \34,000
セラミック FCS25/02 10 枚入 \4,100
100 枚入 \37,000
ダイヤ FCD20/02 1 枚入 \770
ジルコニア用
10 枚入 \5,700
ダイヤ FCD20/03 1 枚入 \770
10 枚入 \5,700
一般医療機器 歯科技工用アブレシブ研削器具 28B3X00040000047
エイド ポリディスク
厚さ 0.3mmの極薄ディスクで、片面のみ 80 ミクロンの研削粒子が付いていま
す。
ポリフィルム製のため、ペーパーディスクに比べ、コシが強く耐久性にも優れて
います。
レジン床とクラスプの間隙の研磨、硬質レジンと隣接メタル間隙の研磨等に便
利です。
サイズ：直径 25mm×厚さ 0.3mm
低速回転(10,000rpm以下)でご使用ください。
標準小売価格 ： ￥3,000 （50枚入）                                  ＊商品に写真のマンドレルは付いておりません
一般医療機器 歯科用研磨器材 28B3X00040000041
10
エイド ペーパーディスク
ぺーパーの片面にシリコンカーバイドの研磨粒子が付いています。
エイド・ポリディスクより、目が粗いです。
プロビジョナルレストレーション研磨用ペーパーディスクとして、
ご依頼を受け製作いたしました。
型 番 目の粗さ
 ＃１２０  荒目
 ＃１８０  中目
サイズ：直径 22mm×厚さ約 0.5mm
低速回転(10,000rpm以下)でご使用ください。
標準小売価格 ： ￥3,000 （50枚入）                                   ＊商品に写真のマンドレルは付いておりません
一般医療機器 歯科用研磨器材 28B3X00040000201
AQ カーバイドバーﾊﾟｰ
切れ味の良いカーバイドバー。
ラウンド（少し楕円形）タイプとフィッシャータイプがあります。